DE SERVICIO:173181200679

RMU:59600 18-12-05 DARC-940506 002 CFE

CUENTA:33DF15A117113080

LÍMITE DE PAGO:11 OCT 25

CORTE A PARTIR:12 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:JKD307

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:25 JUL 25-26 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$17,626

$17,626

(DIECISIETE MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

(DIECISIETE MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:30/10/2025 11:47:21hrsVIRREY DE ALMANZA Y APATS/NJARDINADASZAMORAZAMORAMICHOACANMEXICO59626

59600 18-12-05 DARC-940506 002 CFE